

Holdingselskabet af 10. december 1998 ApS
Torvegade 30, 7330 Brande

CVR-nr. 21 41 82 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

Kennie Deigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 10. december 1998 ApS Torvegade 30 7330 Brande
	CVR-nr.: 21 41 82 77 Stiftet: 10. december 1998 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kennie Deigaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande
Dattervirksomheder	Brande Off-set & Reklamecenter A/S, Ikast-Brande Udgiverselskabet B.A.B. ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 875 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-8.125
Bruttoresultat	-6.875	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	879.031	686.397
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.350	3.924
Andre finansielle indtægter	0	27
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.380	-583
Resultat før skat	874.126	681.640
Skat af årets resultat	902	2.926
Årets resultat	875.028	684.566
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	879.031	386.397
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	242.869
Disponeret fra overført resultat	-60.503	0
Disponeret i alt	875.028	684.566

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.459.955</u>	<u>1.780.924</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.459.955</u>	<u>1.780.924</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.459.955</u>	<u>1.780.924</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.478.350	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.008	10.290
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>252.120</u>	<u>172.656</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.738.478</u>	<u>182.946</u>
Likvide beholdninger	<u>10.368</u>	<u>838.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.748.846</u>	<u>1.021.578</u>
Aktiver i alt	<u>4.208.801</u>	<u>2.802.502</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.430.455	1.051.424
Overført resultat	1.933.239	1.493.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	3.545.194	2.725.465
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	581.966	68.622
Selskabsskat	73.226	0
Anden gæld	8.415	8.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.607	77.037
Gældsforpligtelser i alt	663.607	77.037
Passiver i alt	4.208.801	2.802.502

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.051.424	1.493.742	55.300	2.725.466
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	879.031	-60.503	56.500	875.028
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	125.000	1.430.455	1.933.239	56.500	3.545.194

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.623	0
Andre finansielle omkostninger	3.757	583
	5.380	583
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	729.500	729.500
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december	1.029.500	729.500
Opskrivninger 1. januar	1.051.424	665.027
Korrektion af tidligere opskrivning	144	0
Årets resultat	878.887	686.397
Udbytte	-500.000	-300.000
Opskrivninger 31. december	1.430.455	1.051.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.459.955	1.780.924
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brande Off-set & Reklamecenter A/S	Ikast-Brande	100 %
Udgiverselskabet B.A.B. ApS	Ikast-Brande	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Herudover ingen bekendte.